平成22年 4月 23日

各  位
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 濱田矩男

（コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員財務部長 荻野守
 （ 電 話  03－ 5259－ 9520）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 2 月 4 日に公表した平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1
日 ～ 平成 22年 3月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

●業績予想の修正について

平成 22年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年 4月 1日 ～ 平成22年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

980,000

百万円

7,500

百万円

10,500

百万円

5,500

円 銭

83.68

今回修正予想（Ｂ） 1,002,000 10,600 13,800 8,000 121.68

増減額（Ｂ－Ａ） 22,000 3,100 3,300 2,500

増減率(%) 2.2 41.3 31.4 45.5

(ご参考)前期実績

(平成21年3月期)
838,903 3,021 6,525 △2,471 △41.73

修正理由

当期は、期初より順調な進捗を続けてまいりましたが、第4四半期においても、売上の好

調を持続する一方、業績の下振れ要因であった本年4月の薬価改定前における医療機関によ

る買い控えの動きも予想を下回ったことから、売上は創業以来初めて 1 兆円を超える見通し

となりました。また、期末にかけての価格下落を最低限に押さえることができたこと等によ

り、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みとなりました。かかる状

況に鑑み、平成22年 2月 4日に公表しました平成22年 3月期（平成21年 4月 1日 ～ 平

成 22年 3月 31日）の通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

 （注）上記の業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

 以 上